



ANNEX ApS

Arresøvej 48,

8240 Risskov

CVR-nr. 34483582

Årsrapport for 2020

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 11. marts 2021

Claus S. Nørgaard
Dirigent

Revisionsfirmaet

JOHN SCHANTZ

Registreret Revisionsaktieselskab · Solbjerg Hovedgade 24 · 8355 Solbjerg
Tlf. 86 92 75 66 · E-mail: revisor@john-schantz.dk · CVR nr. 28312393



Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15



Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ANNTEX ApS Arresøvej 48, 8240 Risskov
Telefon	48444400
E-mail	ann@anntex.dk
CVR-nr.	34483582
Regnskabsår	1. januar 2020 - 31. december 2020
Bestyrelse	Claus Sjælland Nørgaard Ann Kjær, Direktør Henrik Malberg
Direktion	Ann Kjær, Direktør
Revisor	Revisionsfirmaet John Schantz registreret revisionsaktieselskab Solbjerg Hovedgade 24 8355 Solbjerg
CVR-nr.	28312393



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i produktion og salg af tæpper til campingvogne, fritidsbåde som standardtæpper og individuelle tæpper tilpasset kundernes ønsker. Der er siden etableringen suppleret med madrasser, lagner og sengetæpper og ergonomiske puder, der markedsføres under ErgoPur navnet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et resultat på kr. 112.552, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum på kr. 1.953.241, og en egenkapital på kr. 216.164.

Ledelsen anser det aflagte årsregnskab for perioden 01.01.2020 31.12.2020 for resultatmæssigt tilfredsstillende, og som forventet henset til selskabets konsolidering af aktiviteterne efter overtagelsen af ErgoPur.

AnnTex har i perioden re-fokuseret sit markedsfokus på det danske og skandinaviske marked, samt opstartet indsatsen for at blive OEM leverandør til producenterne.

Efter at have gennemført en række markedsinvesteringer i 2019, har fokus i 2020 primært været på konsolidering af indsatsen og sikre afkast af de igangsatte indsatser i form af fortsat øget vækst i både omsætning og indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets udløb foretaget yderligere restriktioner, som følge af 2. bølge af COVID 19, som påvirker den økonomiske situation i hele verden. Det forventes på nuværende tidspunkt ikke at komme til at påvirke selskabets fortsatte drift og aktivitet i væsentlig grad, da selskabets primære produkter også markedsføres online.



Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		1.395.645	544.301
Personaleomkostninger	1	-1.032.847	-773.580
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-171.312	-116.175
Driftsresultat		191.486	-345.454
Andre finansielle indtægter		214	35
Finansielle omkostninger		-46.648	-50.485
Resultat før skat		145.052	-395.904
Skat af årets resultat		-32.500	86.600
Årets resultat		112.552	-309.304
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		112.552	-309.304
Resultatdisponering		112.552	-309.304



Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Goodwill		88.070	153.070
Immaterielle anlægsaktiver		88.070	153.070
Produktionsanlæg og maskiner		204.345	187.578
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		140.227	207.847
Indretning af lejede lokaler		41.503	48.962
Materielle anlægsaktiver		386.075	444.387
Deposita		103.826	103.826
Finansielle anlægsaktiver		103.826	103.826
Anlægsaktiver		577.971	701.283
Råvarer og hjælpematerialer		350.330	153.660
Varer under fremstilling		80.400	52.415
Fremstillede varer og handelsvarer		659.699	618.319
Varebeholdninger		1.090.429	824.394
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		96.601	95.161
Igangværende arbejder for fremmed regning		143.177	75.985
Andre tilgodehavender		40.000	0
Periodeafgrænsningsposter		5.063	18.507
Tilgodehavender		284.841	189.653
Omsætningsaktiver		1.375.270	1.014.047
Aktiver		1.953.241	1.715.330



Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		136.164	23.611
Egenkapital		216.164	103.611
Hensættelser til udskudt skat		51.900	19.400
Hensatte forpligtelser		51.900	19.400
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		20.155	17.655
Langfristede gældsforpligtelser	2	20.155	17.655
Gæld til banker		1.044.577	1.299.244
Leverandører af varer og tjenesteydelser		63.789	92.553
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		556.656	182.867
Kortfristede gældsforpligtelser		1.665.022	1.574.664
Gældsforpligtelser		1.685.177	1.592.319
Passiver		1.953.241	1.715.330
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		



Noter

	2020	2019	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger	1.019.084	752.216	
Andre omkostninger til social sikring	12.996	16.480	
Andre personaleomkostninger	767	4.884	
	<u>1.032.847</u>	<u>773.580</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>3</u>	<u>3</u>	
2. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Indefrosne feriepenge	<u>20.155</u>		
	<u>20.155</u>		

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse på tkr. 82

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for engagement med bank på tkr. 1.045, er der givet virksomhedspant på tkr. 1.250, omfattende goodwill, immaterielle rettigheder, motorkøretøjer, andre anlæg, driftsmateriel og inventar, varebeholdninger, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser. Den samlede regnskabsmæssige værdi af de omfattede aktiver udgør tkr. 1.375.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Claus Sjølland Nørgaard

Bestyrelsesformand

På vegne af: Anntex ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-301079487739

IP: 178.157.xxx.xxx

2021-03-11 20:59:43Z

NEM ID 

Henrik Malberg

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Anntex ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-269910339672

IP: 5.103.xxx.xxx

2021-03-15 07:15:51Z

NEM ID 

Ann Kjær

Direktør

På vegne af: Anntex ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-142362813471

IP: 5.103.xxx.xxx

2021-03-15 17:15:28Z

NEM ID 

Ann Kjær

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Anntex ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-142362813471

IP: 5.103.xxx.xxx

2021-03-15 17:15:28Z

NEM ID 

Tanja Vilsen

Godkendt revisor

På vegne af: Revisionsfirmaet John Schantz Registrer...

Serienummer: PID:9208-2002-2-130018352436

IP: 85.191.xxx.xxx

2021-03-16 11:41:55Z

NEM ID 

Claus Sjølland Nørgaard

Dirigent

På vegne af: Anntex ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-301079487739

IP: 188.228.xxx.xxx

2021-03-16 15:08:50Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: DNY45-4UEHO-0KIM6-LSQVA-JYHL-FIFPI

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>